

堺市報道提供資料

令和5年3月29日提供

トヨタカローラ南海株式会社様及びネッツトヨタ南海株式会社様からの 歩行領域 EV「C+walk s」の寄贈に対し感謝状贈呈式を行います

堺市では、トヨタカローラ南海株式会社様及びネッツトヨタ南海株式会社様より、次世代モビリティの普及啓発や利用促進を目的に、本市来庁者にご使用いただける歩行領域 EV「C+walk s」を 1 台寄贈いただくこととなりました。そのご芳志に感謝の意を表すため、以下のとおり、感謝状贈呈式を行います。

1 寄贈者

トヨタカローラ南海株式会社(堺市西区浜寺諏訪森町西1丁7番地) ネッツトヨタ南海株式会社(堺市西区浜寺諏訪森町西1丁24番地) 両代表取締役社長 久保 尚平 様

2 寄贈内容

歩行領域 EV C+walk s 1台



C⁺walk s (イメージ)

3 感謝状贈呈式

- ○日 時 令和5年4月5日(水)午後1時30分から
- ○場 所 堺市役所 本館4階 秘書課応接室及び本館1階 正面玄関前 (堺市堺区南瓦町3番1号)
- ○出席者・トヨタカローラ南海株式会社及びネッツトヨタ南海株式会社

代表取締役社長 久保 尚平 様 他

•堺市

堺市長 永藤 英機 他

○その他 感謝状贈呈式終了後、本館1階正面玄関前にて、記念撮影を行います。

問

担 当 課:市長公室 政策企画部 先進事業担当

章 電話: 072-228-7480 ゼーファックス: 072-222-9694

い合わせ先